Nos Georgius Thvrzo de Bethlenffalwa perpetuus comes co-

mitatus Arwensis ac castrorum Arwa, Lethawa et Bytche haere-

ditarius dominus etc. memoriae commendamus tenore praesen-

tium, significantes quiibus expedit universis, qualiter providi Fe­
lix Wilczko scultetus necnon tota communitas possessionis no-

strae Valachalis Wielke Ondreyowske vocitatae, ad arcem nostram

Arwą in eodem comitatu Arwensi extructam spectantis, nostram

veniens in praesentiam debita praecum cum instantia rogaverunt,
quaitenus literas egregii condam Joannis Abbaffy de Nagy-Abba-
ffalwa praetactae arcis nostrae Arwa protunc praefecti, supernova

praedictae possessionis fundatione ac situatio-ne libertateque
eorum, ipsis in modum privilegii sub pendenti sigillo extradatas,
omniaque et singula in eis contenta ratas, gratas et accepta ha-

bentes praesentibusque lileris nostris privilegialibus de verbo ad

verbum sine diminutione et augmento aliquali inseri et inscribi

facien(do), praemissae collationi ac aliis omnibus et singulis
inferius in tenore earundem literarum clarius expressis et spe-

cificatis, authoritate nostra, qua per Dei gratiam, tanquam do­
minus eorum terrestris ad praesens pleno lure fungimur, beni-
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gnum consensum pariter et assensum praebere digneremur. Qua-
rum quidem literarum tenor tails est:

Tu następuje dokument Jana Abbaffy’ego z Nagy-Abbaffat­
wa prefekta Zamku Orawskiego dla Feliksa Wilczka, datowany
w Zamku Orawskim d. 24 kwietnia 1585 r. (ob. wyżej Nr 8).

Nos itaque requisilione et petitionibus praedictorum scul-

teti et incólarum saepefatae possessionis nostrae Wielke Ondre-

yowske nuncupatae modo quo supra nobis factis eaque qua decuit

benignitate exauditis pariter el admissis, praescriptas literas privi-
legiales non abrasas. non cancellatas nec in aliqua sui parte sus-

pectas, sed omni prorsus vitio et suspicione carentes praesenti-
busque literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum sine di-

minulione et augmento aliquali insertas et inscriptas quoad omnes

earum continentias, clasulas et articulos, ratas, gratas et accep-
tas habenles, iisdern nostrum praebuimus imo praebemus gratio-
sum consensum pariter et assensum. Harum nostrarum vigore et

testimonio literarum medianie. Actum in arce nostra praenotata
Bytche, die decima sexta mensis augusti, anno Domini millesimo

quingentesimo nonagesimo sexto, . sacratissimo principe ac do­
mino domino Rudolpho secundo Romanorum imperatore semper